

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۷ فبروری ۲۰۲۰

## یاوه سرائی "غنی احمدزی" در "میونخ" المان!

یکشنبه- ۲۷ دلو ۱۳۹۸ - کابل: شاید شما هم اطلاع داشته باشید که در چند روز اخیر برخی از جنایتکارترین افراد کره زمین و یا نمایندگان آنها در کنفرانس در شهر "میونخ" المان گرد هم جمع شده بودند تا راجع به امنیت جهان صحبت نمایند. طنز تاریخ این است که کسانی از امنیت جهان حرف می زدند که کشور شان پایه و اساس بی امنیتی در کره زمین می باشد، مثلاً نمایندگان امریکا، روسیه، انگلیس، فرانسه، المان، اسرائیل، ایران، عربستان سعودی و ... آنها همه تلاش نمودند تا خود را در نقش دایه های مهربانتر از مادر معرفی نموده، دشمنان شان را جنایتکارتر از هیتلر و آتیلا معرفی بدارند. در این تجمع کرگسان، "غنی احمدزی" جوجه لاشخور وطن ما نیز شرکت نموده بود. وی که به مانند "قرچه" در نقطه ای آرام نداشت و از این شاخ بدان شاخ پریده چون روسپیان حرفه ئی هر ساعت در آغوش جدیدی جای می گرفت و با هر کس و هر نهادی مصاحبه می کرد و عکس یادگاری می گرفت، ضمن مصاحبه هایش هر چه از ذهن بیمار و دهن متعفنش بیرون می شد، به خورد رسانه ها می داد، از جمه تمام آنها در یادداشت امروز صرف دو جمله اش را اندکی باز می نمایم. وی می گوید:

«واقعاً نمی داند طالبان صلح می خواهند یا فریبکاری می کنند.»

این جمله چند نکته را بازتاب می دهد:

هرگاه واقعاً نداند که طالب یعنی طرف مقابلش چه می خواهد، گذشته از آن که خربیت و نادانی وی را در مقام رئیس جمهور یک کشور می رساند، گویای این حقیقت است که دست اندرکاران سیاست اصلی در افغانستان، یعنی اشغالگران در بازاری که پیش گرفته اند نه تنها مردم افغانستان را در تاریکی و بی خبری معلوماتی غرق نموده اند و می خواهند بدون اطلاع آنها در مورد سرنوشت شان تصمیم بگیرند، بلکه دست نشانده و غلام به گوش شان را نیز در همان بی اطلاعی نگه داشته اند.

با چنین فرضی جای دارد مغز متعفن جهان خود پیش قدم شده اهداف طالب و حامیانش را مطالعه نماید و خود را از جهلی که در آن غرق است بیرون کشد.

هرگاه این واقعاً را صرف به مثابه یک حمله سیاسی مطرح نموده است تا به دنبال آن طالب را به ریاکاری متهم سازد، باید بداند که نیازی بدین امر ندارد. زیرا همه کس حتا افرادی که شعور آنها در سطح شعور وی قرار دارند، باید بدانند که طالب، تصمیم دارد تا خودش حلقه غلامی و بردگی امپریالیسم و ارتجاع را به گردن بیندازد، از همین رو همه چیز

را برای خود مباح، حلال و حنا واجب شرعی می داند. برای طالب ریاکاری جهت رسیدن به اهدافش به همان اندازه مقدس است، که نمازهای پنجگانه در یک روز.

دومین جمله "غنی احمدزی" که افتتاح آن کمتر از جمله اولی نیست، جمله آتی است:

**"آزمایش واقعی این خواهد بود که آیا شبه نظامیان طالبان سرانجام در انتخابات شرکت خواهند کرد".**

"غنی احمدزی" که از جانب بادرانش به حیث دومین مغز متفکر جهان به خورد مردم افغانستان داده شد، با تذکر این جمله در واقعیت امر نه تنها دامن خود را بالا و سطح پائین فهم و شعورش را نشان می دهد و به همگان واضح می سازد که وی تفاوت بین صلح و تسلیم را نمی داند، نمی خواهد بپذیرد که طالب اساساً رژیمش را در کل مشروع ندانسته مولود تجاوز استعمار می داند از همین رو نمی خواهد با این رژیم صحبت و مذاکره نماید.

او نمی خواهد بپذیرد که شرکت در انتخابات، به صورت مستقیم تأیید تجاوز و به رسمیت شناختن و مشروع دانستن دولت دست نشانده و خیانت ملی است.

از آن گذشته، شرکت در انتخابات و یا عدم شرکت در انتخابات به تنهایی نمی تواند مبین تعهد افراد به کشور و رفاه مردم باشد. امروز در جامعه افغانستان از کل ۳۵ میلیون باشندۀ کشور، صرف یک و نیم میلیون نفر با هزاران تقلب و مکر و فریب ننگ شرکت در انتخابات را پذیرفته اند. از نظر این جاسوس و نوکرامپریالیسم، تمام افرادی که در انتخابات کذائی شرکت نکرده اند، گویا در حکم طالب اند.

هموطنان گرامی!

من بر این نکته بارها تأکید ورزیده ام که ادامه هر روز حیات این رژیم، اهانتیست آشکار به کشور ما، به مردم ما و به تاریخ ضد استعمار ما!

**سرکها ما را می طلبد!!**